

กำหนดราคากลาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ซ่อมแซมอาคารบ้านพักครู

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโรงเรียนมัธยมชัยมงคลรังงาม ตำบลรังงาม อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

รายละเอียดโครงการ ปรับปรุง / ซ่อมแซม 1.บ้านพักครูจำนวน 3 หลัง 2.ซ่อมแซมห้องนํ้านักเรียน จำนวน 3 หลัง

ประมาณราคาเมื่อ 24 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	-ติดตั้งมุงลวดหน้าต่างขนาด 0.80*1.15 ม. และอุปกรณ์	14.00	ชุด	700.00	9,800.00		-	9,800.00	รวมค่าติดตั้ง
	-ติดตั้งโคมไฟแบบครอบอะคริลิก ชนิด ติดลอย หลอด LED T8 1*18 วัตต์ ขนาด 30*120 ซม.	6.00	ชุด	2,010.00	12,060.00	115.00	690.00	12,750.00	
	-ติดตั้งโคมไฟแบบครอบอะคริลิก ชนิด ติดลอย หลอด LED T8 1*9 วัตต์ ขนาด 30*60 ซม.	2.00	ชุด	1,495.00	2,990.00	115.00	230.00	3,220.00	
	-ทาสีน้ำ อะคริลิก ภายนอก - ภายในอาคาร	426.00	ตร.ม.	45.00	19,170.00	30.00	12,780.00	31,950.00	
	-เชิงชายไม้สำเร็จรูป 1*8"	56.00	ม.	85.00	4,760.00	73.00	4,088.00	8,848.00	
	ซ่อมแซมบ้านพักครูหลังที่ 3				-		-	-	
	-ติดตั้งมุงลวดประตูขนาด 0.80*2.00 ม. และอุปกรณ์	3.00	ชุด	1,400.00	4,200.00		-	4,200.00	
	-ติดตั้งมุงลวดหน้าต่างขนาด 0.80*1.10 ม. และอุปกรณ์	15.00	ชุด	700.00	10,500.00		-	10,500.00	รวมค่าติดตั้ง
	-ติดตั้งโคมไฟแบบครอบอะคริลิก ชนิด ติดลอย หลอด LED T8 1*18 วัตต์ ขนาด 30*120 ซม.	4.00	ชุด	2,010.00	8,040.00	115.00	460.00	8,500.00	
	-ติดตั้งโคมไฟแบบครอบอะคริลิก ชนิด ติดลอย หลอด LED T8 1*9 วัตต์ ขนาด 30*60 ซม.	3.00	ชุด	1,495.00	4,485.00	115.00	345.00	4,830.00	
	-ทาสีน้ำ อะคริลิก ภายนอก - ภายในอาคาร	478.00	ตร.ม.	45.00	21,510.00	30.00	14,340.00	35,850.00	
	ซ่อมแซมบ้านพักครูหลังที่ 4				-		-	-	
	-ประตูบานไม้ขัดขนาด 0.80*2.00 ม. พร้อมลูกบิดและอุปกรณ์	3.00	ชุด	2,955.00	8,865.00	136.00	408.00	9,273.00	
	-ติดตั้งมุงลวดประตูขนาด 0.80*2.00 ม. และอุปกรณ์	3.00	ชุด	1,400.00	4,200.00		-	4,200.00	
	-ติดตั้งมุงลวดหน้าต่างขนาด 0.80*1.10 ม. และอุปกรณ์	15.00	ชุด	700.00	10,500.00		-	10,500.00	รวมค่าติดตั้ง
	รวมเงิน							310,844.70	

แบ่งงวดงาน

โครงการซ่อมแซมบ้านพักครู

สถานที่ดำเนินการ โรงเรียนมัธยมชัยมงคลรังงาม ตำบลรังงาม อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัย

งวดที่ 1

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ บ้านพักครูจำนวน 4 หลัง แล้วเสร็จ

วงเงิน 479,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

สำเนาถูกต้อง



(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน